- 121 Et cum legerentur, ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVVS EPI CLAMAVERVNT:
Ista || non diximus ||. ista quis dixit?
- 122 THEODORVS REV EPS CLAVDIVPOLIS ISAVRIAE D: Deducat notarios suos. eiciens
enim omnium notarios, suos fecit scribere. ueniant notarii et dicant si ista scripta
sunt aut nobis præsentibus lecta sunt aut quis cognouit et suscripsit.
- 123 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSLIMVS SENATVS DD: Monumenta gestorum cuius
manu perscripta sunt?
- 124 DIOSCORVS REV EPS || ALEXANDRIAE || D: || Vnusquisque || per suos notarios
scripsit, mei mea, || religiosissimi || episcopi Iuuenalis sui, || religiosissimi || episcopi
Thalassii sui, erant autem et aliorum reuerentissimorum episcoporum multi notarii 10
excipientes. sic non est meorum notariorum littera, quia || unusquisque || proprium
habet.
- 125 IVVENALIS REV EPS HIEROSOLIMAE D: Vnus notarius meus erat excipiens cum
aliorum notariis.
- 126 THALASSIVS REV EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE D: Et meus unus erat, qui 15
excipiebat.
- 127 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Ecce et notarius episcopi Iuuenalis exceptit
et notarius episcopi Thalassii et Corinthi exceptit; numquid mei tantummodo?
- 128 EVSEBIVS REV EPS DORYLAEI D: Supplico beatissimum episcopum Stephanum
|| Ephesum perquiri || si non exceperunt acta sanctæ synodi notarii ipsius et qualia 20
perpessi sunt a notariis || religiosissimi || episcopi Alexandriæ Dioscori.
- 129 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSLIMVS SENATVS DD: Quid ad hæc dicit reueren-
tissimus episcopus Stephanus?
- 130 STEPHANVS REV EPS EPHESI D: Excipiebant notarii mei Julianus, || qui nunc est ||
reuerentissimus episcopus Lebedi, || et || Crispinus diaconus et uenerunt notarii re- 25
uerentissimi episcopi Dioscori et || deleuerunt || tabulas eorum et digitos eorum pæne
fregerunt uolentes tollere et thecas eorum. et neque actorum exemplaria accepi
neque noui de cetero quid actum sit, sed et in eadem die in qua facta est examinatio,

$\Phi^a [=RN]$, $\Phi^e [=PDM]$, $\Phi^r [=CVC^b Y]$

ADNOTATIONES RVSTICI i quæ Chalcedone acta sunt CVC^b 3 Isauriæ GR *(suppleas non
habet)* C 19 not Eusebium dixisse sanctæ synodi contra franconianum [corrupta] CVC^b 20 si non
sunt quibus deest CVC^b 22 . . . IAEC DD not *(i)s* nomen papæ ex diptychis *(ius)sit auferri*
[euania et lectu difficultia] C^b nomen sub præuaricatione inductum [quo referatur, incertum] C^b 27 sq.
duarum adnotationum rudera extant in C^b , quibus de præuaricatione agebatur

VERSIO ANTIQVA i post legerentur inscr. QVAE IN [IN om. Y] CALCHEDONA $\Phi^a M Y$ 2 non
diximus $\Phi^a D^m g$ nemo dixit $\Phi^a c$ 3 claudiopolis $\Phi^a Y$ 8 Alexandriæ om. $\Phi^a M$ unus quis $\Phi^a D M$,
corr. D 9 beatissimi¹ $\Phi^a c$, corr. D^{m g} beatissimi² $\Phi^a P M$ beati D episcopi³ om. NP 10 thalasi⁴
 $\Phi^a P C C^b Y$ 11 unus quis $\Phi^a D M$, corr. D 15 thalasius $N P C C^b Y$ capadociæ RV 18 thalasi⁵
 $N P C C^b Y$ exceptit om. N excipit $C C^b V$, corr. V 20 ephesi $\Phi^a V$ corr. P ephesum $D M Y$ epe-
sum $C C^b V$ perquirere $\Phi^a V$ corr. 21 reuerentissimi $\Phi^a c$, corr. D^{m g} 24 qui nunc est om. Φ^a
25 et¹ om. Φ^a 26 abstaserunt Φ^a diluerunt P 27 et¹ om. N tegas Φ^a ticas P eorum om. R
ipsorum DM

3 eps reuerentissimus M 4 enim om. P 4/5 scripserunt P 5 a nobis Y 7 præ-
scripta P 8 notarios om. P 11 est om. M notariorum meorum Y 13 Iuuenalis om. C^b
14 aliis M notarius CV, corr. V 15 cæsareæ $\Phi^a Y$ 17 et om. PDCVC^b, corr. D 18 ecce et M
corinthii DM CY 19 Stephanum om. P 22 amplissimi D 23 Stephanus om. P 25 lebidi D
leudi P 26 pæne om. M 27 auctorum CVC^b 28 et om. P

suscriptsimus in charta et si qui episcoporum non subscriperunt, ego eos in fide mea suscepi et alio die subscriperunt.

- 131 EVSEBIVS REV EPS DORYLAEI D: Peto || religiosissimum || episcopum Ephesi Stephanum dicere in quam chartam subscriperunt.
- 132 STEPHANVS REV EPS || EPHESI || D: In || pura charta ||. in eadem enim hora s in qua damnatio facta est, || mox || et subscriptio secuta est.
- 133 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAEC D: Legatur professio reuerentissimi episcopi Stephani; putasne ego eum compuli talia profiteri?
- 134 ACACIVS REV EPS ARIARATHIAE D: Puræ chartæ subscrissimus compulsi et uiolenter et multa mala perpessi. nolentes, sed per potentiam oppressi subnotauimus. usque enim uesperam tenuerunt nos recludentes in ecclesia et ægrotantes nos neque quiescere permiserunt neque recedere, ut aliquantulum recolligeremur, sed milites nobis et monachos cum fustibus et gladiis superinposuerunt et sic nos fecerunt subnotare.
- 135 GLORIOSISSIMI IUDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Reliqua percurrantur. 15
CONSTANTINVS DEVOTVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT || et cum uenisset ad locum, ubi dicit ||
- 136 DIOSCORVS || EPS || ALEXANDRIAEC D: Ego pro satisfactione cunctorum et firmitate fidei et pro euersione eorum quæ emerserunt, patrum statuta scrutor, qui in Nicæa et in Epheso conuenerunt. 20
- 137 SCA SYNODVS D: Hoc mundum saluat. hoc fidem saluat.
- 138 Et cum legerentur, EVSEBIVS REV EPS DORYLAEI D: Ecce || scrutor || dixit: || et ego hoc || feci.
- 139 DIOSCORVS REV EPS ALEXAND D: || Scrutor || dixi, non innouo. nam et saluator || præcepit || nobis dicens: scrutamini scripturas. qui enim scrutatur, 25 non innouat.
- 140 Mt. 7, 7 EVSEBIVS REV EPS DORYLAEI D: Saluator dixit: quærite et inuenietis.
CONSTANTINVS DEVOTVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT

ϕ^a [= RN], ϕ^c [= PDM], ϕ^r [= CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 17 ? habet codex Acu ita CVC^b 18 quæ Ephesi acta sunt CVC^b
22 legerentur] quæ Calchedone acta sunt [acta sunt om. V] CVC^b hic ratio sufficienter reddi-
tetur loci superioris ad signum hoc [repetitur signum quod extat ad p. 62, 30 ante si quis innouat] CVC^b